

Dodavatel:

BLESK Servis s.r.o.
J. Mařánka 1163
399 01 Milevsko

IČ: 27607429

DIČ: CZ27607429

Telefon:

Mobil:

E-mail: npsevt@scenario.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.: 810048052

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70908133

DIČ:

Základní škola a mateřská škola Kolodeje
Lupenická 20/6
190 16 Praha

Číslo účtu:

13385392 0800

Datum vystavení:

15.12.2025

Datum splatnosti:

29.12.2025

Datum uskutečnění plnění:

15.12.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží v režimu NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ dle Vaší web. objednávky: 1765532475							
CAESAR OFFICE EXECUTIVE Pořadač pákový A4 5 cm - černý hřbet	15 KS	49,35		611,78	21%	128,47	740,25
Pytle na odpad 120 l - černé silné (25 ks)	20 KS	124,95		2 065,29	21%	433,71	2 499,00
CAESAR OFFICE EXECUTIVE Pořadač pákový A4 8 cm - černý hřbet	30 KS	44,10		1 093,39	21%	229,61	1 323,00
Kreslicí karton A3 180 g - 200 ks	10 KS	502,95		4 156,61	21%	872,89	5 029,50
Spoko Kancelářské nůžky Ergonomy 15 cm	1 KS	28,35		23,43	21%	4,92	28,35
Kreslicí karton A4 220 g - 200 ks	10 KS	288,75		2 386,36	21%	501,14	2 887,50
Clin citrus na okna 500 ml pistole	15 ks	84,00		1 041,32	21%	218,68	1 260,00
Clin na okna Multi Shine - 500 ml pistole	9 KS	82,95		616,98	21%	129,57	746,55
Lavon bezoplachový dezinfekční gel - 5 l	1 KS	874,65		722,85	21%	151,80	874,65
Vektex WC souprava plastová	12 ks	57,75		572,73	21%	120,27	693,00
Laminovací fólie - kapsy A3, 80 mic (100 ks)	5 ks	418,95		1 731,20	21%	363,55	2 094,75
Laminovací fólie - kapsy A4, 80 mic (100 ks)	20 KS	236,25		3 904,96	21%	820,04	4 725,00
Zakládací obal "U" A4 s euroděrováním 100 ks - matný 40 mic	20 ks	54,60		902,48	21%	189,52	1 092,00
Zápisní lístek do školní družiny	100 ks	3,15		260,33	21%	54,67	315,00
HP COPY PAPER Kancelářský papír A4 80 g - 500 listů	600 KS	114,45		56 752,07	21%	11 917,93	68 670,00
Centropen Dokumentní liner 2631 0,3 mm - černý	30 KS	34,65		859,09	21%	180,41	1 039,50
Expediční poplatky	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00

Součet položek

77 700,87

16 317,18

94 018,05

CELKEM K ÚHRADĚ**94 018,05**

Vystavil:



C 29320 vedená u KS v Českých Budějovicích

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
77 700,87	21%	16 317,18	94 018,05

Převzal:

Razítko: